Ofício Circular nº 0028-2024                                                               Guaratinguetá, 16 de maio de 2024.

SENHOR(A) VEREADOR(A),

Tem o presente a finalidade de convocar Vossa Excelência para a VIGÉSIMA

SÉTIMA ORDINÁRIA, desta Edilidade, neste Exercício, a realizar-se às 18 horas do dia 20 de maio de

2024, segunda-feira, em cuja pauta da Ordem do Dia constarão as seguintes matérias:

PRIMEIRA DISCUSSÃO

Projeto de Lei Executivo nº 0057-2024 (Proc. 0706-2024), Prefeito Municipal

Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar de R$ 13.428,10 ao Orçamento de 2024 e dá

outras providências.

Projeto de Lei Executivo nº 0058-2024 (Proc. 0707-2024), Prefeito Municipal

Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar de R$ 300.000,00 ao Orçamento de 2024 e dá

outras providências.

Projeto de Lei Executivo nº 0059-2024 (Proc. 0708-2024), Prefeito Municipal

Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar de R$ 3.771,14 ao Orçamento de 2024 e dá outras

providências.

Observações:

➢ No próximo dia 21 de maio, terça-feira, às 20 horas, está agendada para ocorrer, nesta Casa de Leis,

a Sessão Solene de Entrega da Medalha em comemoração ao “Dia do Trabalhador – 1º de maio”,

conforme Decreto-Legislativo nº 913, de 10 de maio de 2024.

Atenciosamente,

PEDRO SANNINI ANDRADE DOS SANTOS

Presidente da Câmara

Autenticar documento em https://guaratingueta.camarasempapel.com.br/autenticidade

com o identificador 340039003200340030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de

Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

https://guaratingueta.camarasempapel.com.br/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=155548&arquivo=Arquivo/Documents/PE/PE572024-202404261712227496989(1154).pdf&identificador=3100350035003500340038003A005000#P155548
https://guaratingueta.camarasempapel.com.br/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=155549&arquivo=Arquivo/Documents/PE/PE582024-202404261715496400256(1154).pdf&identificador=3100350035003500340039003A005000#P155549
https://guaratingueta.camarasempapel.com.br/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=155550&arquivo=Arquivo/Documents/PE/PE592024-202404261718384524265(1154).pdf&identificador=3100350035003500350030003A005000#P155550

		2024-05-16T18:39:29-0300